[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ №  198
от     27  марта 2024 года

	О внесении изменений в решение СД  СГП № 188 от 28.12.2023г. «О внесении изменений в решение СД  СГП  «О бюджете Симского городского поселения на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов» от 23.12.2022г.№  127

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава Симского городского поселения Совет депутатов Симского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение  Совета депутатов Симского городского поселения    № 188 от 28.12.2023года " О внесении изменений в решение СД  "О бюджете Симского городского поселения на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов "" .

Приложение 13 изложить в новой редакции (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Симского городского поселения http://www.go rodsim.ru

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                                 В.Я.Заико
Глава Симского городского поселения                                                             Р.Р.Гафаров

	Приложение 13

	к решению Совета депутатов Симского городского поселения    " О внесении изменений в решение СД  "О бюджете Симского городского поселения на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов ""

	от 28.12.2023г. № 188

Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию в 2023 году за счет средств бюджета
Симского городского поселения
	Наименование муниципальной программы
	Сумма, тыс. руб.

	Обеспечение градостроительной деятельности на территории Симского городского поселения"
	2128,1

	Мероприятия по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Симского городского поселения
	17,0

	Обеспечение безопасности населения на водных объектах  Симского городского поселения
	2866,8

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Симского городского поселения
	9,0

	Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Симского городского поселения
	4,0

	Поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Симского городского поселения
	53,7

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них на территории Симского городского поселения
	26149,8

	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Симского городского поселения
	1073,5

	Переселение граждан Симского городского поселения из ветхого и аварийного жилищного фонда
	132550,1

	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	8828,5

	Формирование комфортной городской среды на территории Симского городского поселения
	1500,0

	Благоустройство территории
	12000,5

	Обращение с  твердыми коммунальными отходами на территории Симского городского поселения
	1162,3

	Развитие молодежной политики на территории Симского городского поселения
	948,3

	Развитие культуры в Симском городском поселении
	30816,8

	Развитие физической культуры и спорта

Симского городского поселения
	47764,1

PAGE